MÉDICO - CARDIOLOGIA

MÉDICO - CIRURGIA GERAL

MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

MÉDICO - GERIATRIA E GERONTOLOGIA

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA N° 13 - CHAMADA PARA CONFERÊNCIA PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 2– ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS MÉDICOS.

O Comandante da 12ª Região Militar torna público, a relação de chamada dos candidatos para

conferência presecial do Processo seletivo de Oficiais Médicos Temporários 2023/2024, no dia 21 de

novembro ás 09:00h, para comparecimento nas cidades escolhidas das etapas presencias no ato da

inscrição, conforme o Anexo B do Aviso de Convocação.

Os candidatos deverão apresentar todos os documentos inseridos no SisCant, juntamente com

os documentos originais e cópias conforme Anexo D e E (pág 46 a 50 do Aviso de convocação).

CLASSIFICAÇÃO      CPF                      NOME    PONTOS

1 º           91324******     SORAYA MELENDES VIEIRA DE ANDRADE 0

CLASSIFICAÇÃO            CPF                          NOME                                                                                                                              PONTOS

1 º                                            01855******             MANOEL ADILIO DOS SANTOS 7.9

CLASSIFICAÇÃO             CPF                              NOME      PONTOS

1 º                                            92876******                  ANTONIO JOSE DE SOUZA NETO 6

 MÉDICO - CLÍNICO GERAL

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 01242****** ANA PATRÍCIA DA SILVA MORAIS MERLINO 27.28

2 º 02601****** SOL YASMIN DO AMARAL VITAL 3.12

3 º 90871****** RICARDO FERREIRA DE ARAÚJO 3

4 º 01770****** ALAN SILVA FERRAZ 0

5 º 01611****** EMILY BARBOSA DO NASCIMENTO 0

6 º 45144****** CAMILA DE CARVALHO E FREITAS 0

7 º 00851****** JAMIS SOUZA DOS SANTOS 0

8 º 02700****** KLEBER PINHEIRO DE OLIVEIRA FILHO 0

9 º 02784****** MATEUS CARDOSO DE ANDRADE 0

10 º 11726****** MARIANA LIMA CERQUEIRA DE SOUZA 0

CLASSIFICAÇÃO  CPF                        NOME PONTOS

1 º   11726******         MARIANA LIMA CERQUEIRA DE SOUZA 0

MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGIA

 MÉDICO - INFECTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 05425****** MARCELA MARINHO DE ANDRADE 6

MÉDICO - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 91458****** ANDRÉA REGINA MARTINS DE CARVALHO 1.5

2 º 98938****** MARIA MAYANNE DOMINGOS DA SILVA 0

  MÉDICO - NEUROLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º        13434****** LUIZA GONÇALVES FRAGA 0

  MÉDICO - OFTALMOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO    CPF NOME PONTOS

1 º      91551****** SAMUEL MARQUES DE AGUIAR 0

MÉDICO - ONCOLOGIA CLÍNICA

CLASSIFICAÇÃO      CPF NOME PONTOS

1 º      03379****** POLIANA DE ANDRADE 0

MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º     06073****** JORDANA BRANDÃO CAIAFA 11.64

CLASSIFICAÇÃO              CPF                                 NOME                                                                                                                           PONTOS

1 º                                             01846******                      KLEGIRLAN BRASIL ARAÚJO 0

MÉDICO - PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS

1 º 91551****** SAMUEL MARQUES DE AGUIAR 0

 MÉDICO - PSIQUIATRIA

CLASSIFICAÇÃO CPF NnE NOME PONTOS

1 º 00543****** ALINE DE CASTRO VIANA 0

Os locais onde ocorrerão as Avaliações Curriculares Presenciais, por cidade e escolha no ato

da isncrição, constam na tabela a seguir:

CIDADES
LOCAIS DA

ATIVIDADES

MANAUS-AM
Centro de Recrutamento e Mobilização da 12ª Região Militar,

Rua Bernardo Ramos, 253 - Centro, MANAUS – AM

BOA VISTA-RR
Posto Médico de Guarnição de BOA VISTA, Av. Forte São Joaquim,

210 - Bairro São Francisco - BOA VISTA-RR

PORTO VELHO-RO
5º Batalhão de Engenharia de Construção, Avenida Rogério

Weber, nº 1 - Bairro Militar - PORTO VELHO-RO

RIO BRANCO-AC
Comando de Fronteira ACRE - 4º Batalhão de Infantaria de Selva,

Rua Colômbia, s/ nº - Bairro Bosque - RIO BRANCO-AC

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM

Manaus-AM, 06 de novembro de 2023

ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JUNIOR

Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar